सी-110115/118/2025-प्रशासन 1/26207/2025

आई. सी. एम. आर. - राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ अनुसंधान संस्थान ICMR-NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH IN REPRODUCTIVE AND CHILD HEALTH

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद Indian Council of Medical Research

जे. एम. पथ, परेल, मुंबई - 400012 J.M. Street, Parel, Mumbai-400012

एफ. सं/F. No: C-11015/111/2023-Admn दिनांक/Date: 17.04.2025

सूचना/Notice

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच के विज्ञापन संख्या एफ. सं.: सी-11015/111/2023-प्रशासन, दिनांक 27.01.2025 के संदर्भ में, परामर्शदाता (हिंदी) के पद के लिए 7 अप्रैल, 2025 को संस्थान में आयोजित साक्षात्कार के प्रदर्शन के आधार पर चयन समिति ने किसी भी उम्मीदवार को परामर्शदाता (हिंदी) के पद पर नियुक्ति के लिए उपयुक्त नहीं पाया।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

With reference to ICMR-NIRRCH Advertisement No. F. No.: C-11015/111/2023-Admin, dated 27.01.2025, based on the performance in the interview conducted on 7 April 2025 at the institute for the post of Consultant (Hindi), the Selection Committee found no candidate suitable for appointment to the position of Consultant (Hindi).

This is issued with the approval of the Competent Authority.

व. प्रशासन अधिकारी/Sr. Administrative Officer